MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

 RELAÇÃO OFICIAL DOS CONTEMPLADOS À BOLSA DE ESTUDO PRIMEIRO
SEMESTRE 2017

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo decreto n° 763/17, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital n° 002/17, encaminha relação abaixo dos candidatos contemplados à bolsa de estudo,

para o primeiro semestre de 2017:

ADMINISTRAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO COMÉRCIO EXTERIOR - 10 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 LETICIA CORREA EUZEBIO 97499 100% Administração de Empresas

2 DOMINIQUE DE SOUZA BETTIOL 86995 50% Administração de Empresas

3 DEBORA CORREA SIMIANO 88993 50% Administração de Empresas

4 THALITA KESTERING DA SILVA 76686 50% Adm.Comércio Exterior

5 LUCAS DA SILVEIRA MOTTA 79302 50% Administração de Empresas

6 ROBERTA ADRIANA GAUSMANN 81756 50% Administração de Empresas

7 LETICIA CARLA POLONINSKI 77139 50% Administração de Empresas

8 GABRIELA MARGOTTI BITENCOURT 88026 50% Administração de Empresas

9 THAYANE CAROLLINY RIBEIRO SOUZA 73007 50% Administração de Empresas

10 LUCAS DE OLIVEIRA VIEIRA 77867 50% Administração de Empresas

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - 10 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 DIEGO MEDEIROS DE SOUZA 95089 100% Ciência da Computação

2 ALEXANDRE MANENTI DANIELSKI 98426 50% Ciência da Computação

3 DIMITRY LADISLAU 87213 50% Ciência da Computação

4 GUILHERME GUOLO BRIGIDO 91466 50% Ciência da Computação

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - 40 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 ISMAEL MACHINSKI PERUCHI 81895 100% Ciências Contábeis

2 FELIPE CASAGRANDE CASCAES 90932 50% Ciências Contábeis

3 SHERON MACHADO 79183 50% Ciências Contábeis

4 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 67624 50% Ciências Contábeis

5 MATHEUS DO NASCIMENTO 81265 50% Ciências Contabeis

6 YAN DENNER JACQUES CRISPIM 101585 50% Ciências Contábeis

7 FRANCYNE MARQUES DA SILVA 87583 50% Ciências Contàbeis

8 LYANDRA AGUIAR MACHADO 93999 50% Ciências Contábeis

9 TIAGO DIAS VITORIO 77496 50% Ciências Contábeis

10 RAFAEL ALEXANDRE LOPES 61937 50% Ciências Contábeis

11 KARULINE FERNANDES TONETTI 73657 50% Ciências Contábeis

12 TAMIRIS ABREU DE SOUZA 76832 50% Ciências Contábeis

13 JAQUELINE BARROS GAUSMANN 79606 50% Ciências Contábeis

14 KATIA MATOS 77684 50% Ciências Contábeis

15 LARISSA SACHET PAZINI 79116 50% Ciências Contábeis

16 NATALIA VERONICA FERNANDES 93287 50% Ciências Contábeis

17 PATRICIA MIGUEL SALVADOR 77149 50% Ciências Contábeis

18 MARCOS CUNICO 90434 50% Ciências Contábeis

19 KEDMAN BENEDET DE FREITAS 84501 50% Ciências Contábeis

20 LARISSA DE ANDRADE SILVA 92895 50% Ciências Contábeis

21 ALDENIR MENDES MARIA DE JESUS 94483 50% Ciências Contábeis

22 AMANDA DE CANDIDO 83579 50% Ciências Contábeis

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

23 CRISTIAN MENDES CITADIN 81363 50% Ciências Contábeis

24 HENRIQUE VIEIRA ULIANO 94469 50% Ciências Contábeis

25 AMANDA PACHECO BORGES 82255 50% Ciências Contábeis

26 ADRYELI  ZEFERINO DOS SANTOS 79113 50% Ciências Contábeis

27 GABRIELA ROQUE ALANO 74416 50% Ciências Contábeis

28 LUAN COELHO BRUNEL 87158 50% Ciências Contábeis

29 KAROLINE DABOIT COLOMBO 86925 50% Ciências Contábeis

30 ALLINE CECHINEL DAGOSTIN 92702 50% Ciências Contábeis

31 VANESSA FONTANA BARBOSA 72719 50% Ciências Contábeis

32 MATHEUS TISCOSKI COELHO 86965 50% Ciências Contábeis

33 BEATRIZ ALAMINI ABREU 87492 50% Ciências Contábeis

34 FERNANDA NART COLOMBO 87877 50% Ciências Contábeis

35 PAULA VERONICA BUSSOLO WIGGERS 87744 50% Ciências Contábeis

CIÊNCIAS ECONÔMICAS - 10 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 ELTON WESLEY IZIDORO 90456 50% Ciências Econômicas

2 LARISSA MANENTTI 96867 50% Ciências Econômicas

3 GABRYEL DELFINO FERNANDES 99910 50% Ciências Econômicas

4 BRUNO ALEXANDRE DOS SANTOS 86916 50% Ciências Econômicas

DIREITO - 60 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

1 BRUNO MEDEIROS DO NASCIMENTO 55077 50% Direito

2 EDUARDA LORENA TEIXEIRA KZAN 93448 50% Direito

3 ANDREAS LEVATI MACHADO 84885 50% Direito

4 FELIPE DE SOUZA TOME 67628 50% Direito

5 JOICE SOUZA AGUIAR 69847 50% Direito

6 ALINE LOURENÇO DE CANDIDO 67732 50% Direito

7 JESSICA MONTEIRO MORONA 76100 50% Direito

8 MURILO HORÁCIO NATAL 66322 50% Direito

9 ALINE PATRICIA DA SILVA CORREIA 73499 50% Direito

10 EMERSON FERNANDES DE BITENCOURT 91630 50% Direito

11 TIAGO DE COSTA GONÇALVES 77032 50% Direito

12 CLAUDIA FIGUEIRO SCHNEIDER 87305 50% Direito

13 FERNANDA ESTEVAM DA SILVA  54299 50% Direito

14 BRUNA APARECIDA CARDOSO DE CAMPOS 82784 50% Direito

15 RAFAEL NUERNBERG BIAZOTO 84222 50% Direito

16 LEANDRO ZEFERINO ROCHA 88390 50% Direito

17 BEATRIZ SILVEIRA DA SILVA 66660 50% Direito

18 HENRIQUE MONTEIRO 75090 50% Direito

19 SAULO TARCIS DOS SANTOS MOREIRA 39618 50% Direito

20 RAFAEL DE OLIVEIRA BIESECK 77205 50% Direito

21 YASMIN COSTA GONÇALVES 97080 50% Direito

22 KARINA FRAGA LOPES 93628 50% Direito

23 YOHAN CARLOS RABELO CARDOSO 92603 50% Direito

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

24 AGUIDA RABELO CARDOSO 63341 50% Direito

25 LILIANE SATIRO BORGES 88415 50% Direito

26 TALITA DUTRA MEDEIROS FLORENTINA 41294 50% Direito

27 DJENIFFER DA SILVA ROSSI 81100 50% Direito

28 SINARA VIEIRA BANHARA 75081 50% Direito

29 RENANN GOMES DOS SANTOS 82039 50% Direito

30 RENATA DE OLIVEIRA ALVES 41223 50% Direito

31 ANNA PAULA FERNANDES VASSOLER 97302 50% Direito

32 LUIZ GUSTAVO AGASSI 96600 50% Direito

33 MAURICIO MILANEZI SOUZA 79129 50% Direito

34 MARIA LUIZA PETZOLDT 98686 50% Direito

35 JULIA TRICHES PORTO 84522 50% Direito

36 GABRIELA MORONA DE CAMPOS 88705 50% Direito

37 NAUANY FERNANDES DIAS 72445 50% Direito

38 GUSTAVO FERNANDES BORGES 40529 50% Direito

39 EMANUELA GAVA CACIATORI 81078 50% Direito

40 HEMILY MACHADO 96606 50% Direito

41 ANA PAULA GAVA 75106 50% Direito

42 TAINARA VALERIANO BARBOSA 102405 50% Direito

43 LAURA DAL BO CASSETTARI 92615 50% Direito

44 VANESSA SCHMIDT MOTTA 94326 50% Direito

45 BARBARA VICTORIA SCHUANCK LOPES 90080 50% Direito

46 ISABELA CARDOSO DA SILVA 79271 50% Direito

47 CARINE PERUCHI ALEXANDRE 79767 50% Direito

48 BRUNA MARCELO ALVES 87821 50% Direito

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

49 TAINE DO NASCIMENTO CRUZ 66788 50% Direito

50 GABRIELLI PEREIRA JUNKES 86975 50% Direito

51 MARIANA CARDOSO BORGES 90450 50% Direito

EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO - 20 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 92937 50% Educação Fisíca Bacharelado

2 CALITA DANIEL ROSSO 81792 50% Educação Fisíca Bacharelado

3 EDUARDO HENRIQUE PRAESSLER 95243 50% Educação Fisíca Bacharelado

4 FERNANDO MAXIMIANO PEREIRA 91394 50% Educação Fisíca Bacharelado

5 THAINÁ MANGANELLI ANZOLIN 99084 50% Educação Fisíca Bacharelado

ENFERMAGEM - 10 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 VITORIA HERCULANO MEDEIROS 93734 50% Enfermagem

2 ANA MARINA RAMOS GUTTERRES SANTANA 91454 50% Enfermagem

3 EDUARDA BERNARDO MADEIRA 99126 50% Enfermagem

4 SILVANA CUNHA FERNANDES 62642 50% Enfermagem

ENGENHARIA AMBIENTAL/ CIVIL/ AGRIMENSURA/ PRODUÇÃO/ MECÂNCIA E QUÍMICA  - 35 BOLSAS
OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 SAYMON SILVEIRA 75847 100% Engenharia Civil

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

2 ANA LAURA CHAVEIRO RAMOS 81994 50% Engenharia Civil

3 GIOVANNI CERATTI 71341 50% Engenharia Civil

4 BIANCA ALAIS BALDESSAR DA SILVA 78225 50% Engenharia Civil

5 AMANDA DA SILVA SERAFIM 74162 50% Engenharia Química

6 NILSON MARTINS DA SILVA 101529 50% Engenharia de Produção

7 MARCELO RIBEIRO REZENDE  75358 50% Engenharia Civil

8 LUCAS VIANA CANARIM 75309 50% Engenharia Mecânica

9 RAPHAEL CARDOSO CIVIDINI 81018 50% Engenharia de Produção

10 ALEXANDRE ZACKO DE SOUZA 87063 50% Engenharia Civil

11 RENAN DE SOUZA DAMACENO 90284 50% Engenharia Civil

12 BRUNA DE SOUZA 99806 50% Engenharia Civil

13 PAULA GONÇALVES ROCHA 78160 50% Engenharia Civil

14 MARIANA COAN SALVARO 40611 50% Engenharia de Produção

15 GUSTAVO UGIONE FERREIRA 72935 50% Engenharia de Agrimensura

16 KAMILA BIAZOTO 101759 50% Engenharia Civil

17 STEPHANY COSTA LIECHESKI 75118 50% Engenharia Civil

18 VALERIA DA SILVA DE SOUZA 47923 50% Engenharia Civil

19 ANDREW PEREIRA PERRARO 75816 50% Engenharia Civil

20 ANDERSON MARTINS DOS SANTOS 75371 50% Engenharia Mecânica

21 LUANA NORDI ROSA 93015 50% Engenharia Civil

22 RONEI DE LIMA SCHLICKMANN 71244 50% Engenharia Civil

23 SOLANGE DE SOUZA WATERKEMPER 73319 50% Engenharia Civil

24 FELIPE SACHET COLOMBO 75308 50% Engenharia Civil

25 ERICA BRISTOT DASSOLER 73534 50% Engenharia de Produção

26 RODRIGO SOARES PEREIRA 67640 50% Engenharia Civil

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

27 LEANDRO SACHET COLOMBO 98856 50% Engenharia Civil

28 MONIQUE MACHADO DE LUCA 76622 50% Engenharia de Agrimensura

29 MONIQUE FERREIRA JOAQUIM 75614 50% Engenharia Ambiental e Sanitária

30 VAGNER FERNANDES RODOLFO 59731 50% Engenharia de Materiais

31 JENNIFER DE AVILA DA SILVA 99536 50% Engenharia Ambiental e Sanitária

32 CAROLAINE BORGES  92124 50% Engenharia Química

33 LEONAN APOLINARIO INÁCIO 94545 50% Engenharia Civil

34 GUSTAVO MARCOS DE MARCH 75382 50% Engenharia Civil

35 EDUARDO HOBOLD KAMMER 73180 50% Engenharia Química

FISIOTERAPIA  - 20 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 JORDANA BERNARDO DE ASSIS 75206 50% Fisioterapia

2 ISABELE CRISTINA CARDOSO SERAFIM 75209 50% Fisioterapia

3 BRIGITTI RIBEIRO REZENDE 102141 50% Fisioterapia

4 JESSICA RECH TEODORO 75556 50% Fisioterapia

5 ANA PAULA OLIVEIRA DO LIVRAMENTO 87565 50% Fisioterapia

6 DAIANI DOS SANTOS ANTONIO 79693 50% Fisioterapia

7 IZABELA DA SILVEIRA 86320 50% Fisioterapia

GEOGRAFIA  - 05 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 RENATO FRASSON DASSOLER 69776 100% Geografia

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

HISTÓRIA  - 05 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

NUTRIÇÃO  - 10 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 STEFANO CERON DE OLIVEIRA 93560 50% Nutrição

2 MARCIO JOSE BORGES ROSSO 28560 50% Nutrição

3 AMABILE MATIAS DA SILVA 76563 50% Nutrição

4 JOANNY KELLY BARBOSA DE OLIVEIRA 87357 50% Nutrição

5 GIOVANA FERREIRA FRELLO  96951 50% Nutrição

6 CLARISSA JOCHEN MACHADO 101741 50% Nutrição

7 MONICA CASAGRANDE DA LUZ 97500 50% Nutrição

8 DEBORA GONÇALVES PEREIRA 84926 50% Nutrição

9 BRUNA ROQUE ALANO 101597 50% Nutrição

10 PAULA COLLE REDIVO 90495 50% Nutrição

PEDAGOGIA  - 10 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 MARINA VIEIRA CARDOSO  77414 100% Pedagogia

2 JESSICA LINO DA SILVA 88359 50% Pedagogia

3 AMANDA DA SILVA LOURENÇO 89017 50% Pedagogia

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

PSICOLOGIA  - 10 BOLSAS OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 MARIA ANTONIA DENSKI GRINGS 46977 100% Psicologia

2 RAFAELA BERNARDA CUSTODIO 94504 100% Psicologia

3 FRANCISCA ROGERIA ASSUNÇÃO 87500 50% Psicologia

4 MEDLLYN PERES RIBEIRO DAMACENA 89206 50% Psicologia

5 JULIA MENDES APOLINARIO 85780 50% Psicologia

6 KAREN KASSANDRA KARKLE 99891 50% Psicologia

7 LETICIA PERUCHI MORETTO 99190 50% Psicologia

8 ANA PAULA CARDOSO CIVIDINI 99737 50% Psicologia

9 KACIELY DA SILVA MARTINS 99112 50% Psicologia

10 KEZIA RODRIGUES SIPRIANO 63534 50% Psicologia

TEC GESTÃO COMERCIAL EAD/ RECURSOS HUMANOS E PROCESSOS GERENCIAIS - 25 BOLSAS

OFERTADAS

  Acadêmico Código % Curso

1 MAICON JUNG MAZZUCCO 77266 100% Tec Gestão Comercial

2 BEATRIZ SARTOR DE ANDRADE 87695 50% Tec Processos Gerenciais

3 THAIS MANDELLI ROSSI 94549 50% Tec G de Recursos Humanos

4 BRUNA DA SILVA COLOMBO 99557 50% Tec Processos Gerenciais

5 JULIA SILVANO PEREIRA 88618 50% Tec G de Recursos Humanos

6 JOICE ORLANDI CORADELI 88635 50% Tec G de Recursos Humanos

7 DEBORA CUSTODIA ORTOLAN 88694 50% Tec Processos Gerenciais

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

8 ANA CLAUDIA DAL PONT DE OLIVEIRA 94571 50% Tec G de Recursos Humanos

VAGAS REMANESCENTES PARA CURSOS PREVISTOS NO DECRETO - ÍNDICE DE CARÊNCIA

  Acadêmico Código % Curso

1 TAINA MENDES DIAS 90182 50% Psicologia

2 MARLUCI RAMOS HILÁRIO 81686 50% Administração de Empresas

3 EMILY DOS SANTOS UGGIONI 40565 50% Psicologia

4 MAYARA MAYUMI FUKUSHIMA 87872 50% Psicologia

5 LETICIA HOBOLD KAMMER 99251 50% Psicologia

6 LUCAS CONSTANTINO SONAI 30303 50% Engenharia de Agrimensura

7 JULIA MORONA DE CAMPOS 75685 50% Engenharia Ambiental e Sanitária

8 ANDRIELI PEDROSO BONFANTE 77328 50%  Engenharia Química

9 RENAN DE OLIVEIRA GAMA 73507 50% Administração de Empresas

10 KAUANA VAZ FRANCO CRISPIM 88045 50% Engenharia Civil

11 KALLINNCA CELARIUS FLOR 93530 50% Engenharia Civil

12 EVERTON MACARINI 75293 50% Engenharia de Produção

13 JEAN DE ASSUNÇÃO BALDESSAR 61956 50% Engenharia Mecânica

14 ARTHUR BIEHL PESSOA 99374 50% Engenharia Civil

15 CASSIA REGINA DA ROSA  103015 50% Engenharia Química

16 ERIK DE SOUZA THOMAZI 68956 50% Engenharia Mecânica

17 MARIANY DESTRO DAGOSTIN 102661 50% Engenharia de Produção

18 EDUARDO RODRIGUES RECH 90308 50% Engenharia Civil

19 ARTHUR FENILI LINEMBURG 91435 50% Engenharia Civil

20 CLAUDIA PASQUALI BEZ BIROLO 87677 50% Engenharia Civil

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

21 MARINA DE PELEGRINI ESMERALDINO 69069 50% Psicologia

22 ANA BEATRIZ CECHINEL DAGOSTIM 87659 50% Engenharia de Materiais

23 EDUARDA MARANGONI DE SOUZA 99066 50% Engenharia Civil

24 MILLENA BAUMART DE SOUZA 93592 50% Psicologia

25 WELLYTON TORQUATO PASARELA 76426 50% Psicologia

VAGAS REMANESCENTES PARA OS DEMAIS CURSOS - ÍNDICE DE CARÊNCIA

  Acadêmico Código % Curso

1 FERNANDO DOMINGOS MELO 93894 100% Arquitetura e Urbanismo

2 BRUNA VIEIRA FILOMENO 23197 100% Artes Visuais

3 BRUNO BONFANTE COLOMBO 80391 100% Educação Fisíca Licenciatura

4 CAROLINE DE AGUIAR DOS SANTOS 24910 100% Medicina

5 INGRID GOMES SIMON 87579 100% Odontologia

6 ROBERTO INACIA RODRIGUES 102900 50% Odontologia

7 FRANCINE PEREIRA DOS SANTOS 75304 50% Design

8 CLAUDIO ROBERTO GARCIA JUNIOR 73084 50% Odontologia

9 LUANA DA SILVA FREDERICO 88566 50% Arquitetura e Urbanismo

10 BRUNA BECKER SEIFER 60313 50% Odontologia

11 MARINA CARDOSO SOUZA JANUARIO 88621 50% Arquitetura e Urbanismo

12 MARIA CAROLINA ALVES DA LUZ 99161 50% Medicina

13
MARIA JULIA LINDERMANN PERESSONI TEIXEIRA 97435 50% Medicina

14 RENATA DE OLIVEIRA ANA TEIXEIRA 81768 50% Farmácia

15 KAMILA LUZ ISMAIL 98722 50% Odontologia

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

16 ARTHUR LEONIDAS ACCORDI BITTENCOURT 98738 50% Medicina

17 DEBORA DOMINGOS DA SILVA 74482 50% Tec Design de Moda

18 VANESSA APARECIDA MORAIS MIRANDA 78151 50% Educação Fisíca Licenciatura

19 ANELISE DA ROSA TEIXEIRA 43752 50% Ciências Biológicas

20 JANETE ORESTES 73365 50% Odontologia

21 BARBARA CALISTRO BORCHARDT 78283 50% Medicina

22 AMANDA KESTERING TRAMONTIN 76954 50% Letras

23 LARISSA CAMPOS BIAVA 99023 50% Tec Design de Moda

24 PAULA BONETTI CAMPOS 102475 50% Farmácia

25 PAMELA DE SOUZA MARCOS 87073 50% Biomedicina

26 FRANCYELLY BONFANTE BERNARDINO 93759 50% Arquitetura e Urbanismo

27 BRUNA HENRIQUE PRAESSLER 92784 50% Odontologia

28 JOANA RODRIGUES ROCHA 88489 50% Secretariado Executivo

29 KELLEN UGIONI SIMON 79216 50% Farmácia

30 FERNADA BARCELOS CARDOSO 92734 50% Medicina

31 SARA DA SILVA VALENTE  81391 50% Biomedicina

32 THAIS GALICIO GONÇALVES 93256 50% Tec Design de Moda

33 TIAGO VENANCIO GALANT 71210 50% Odontologia

34 KELI ABLE DA SILVEIRA 65944 50% Biomedicina

35 MAURICIO FAERMANN BARCELOS 85244 50% Medicina

36 JERUSA PALESTINE LINO DA SILVA 85027 50% Arquitetura e Urbanismo

37 FRANCINY CECHINEL DE SOUZA 73677 50% Arquitetura e Urbanismo

38 LAIARA KETULYN FONTANA 93359 50% Tec Design de Moda

39 TAMIRES BOTINI ZANELATTO 79310 50% Odontologia

40 RENATA GALLI FERREIRA 88451 50% Arquitetura e Urbanismo

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

41 RICHARD NAZARIO VIEIRA 85177 50% Arquitetura e Urbanismo

42 JULIA ZEFERINO NUNES 87605 50% Tec Design de Moda

43 ANABEL MACHADO DE BEM 90159 50% Medicina

44 DEBORA DA SILVA DASSOLER 81347 50% Arquitetura e Urbanismo

45 GUILHERME CARBONAR EMYDIO 94294 50% Biomedicina

46 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS 77122 50% Odontologia

47 AMANDA PONCIANO CARPES 98951 50% Tec Design de Moda

48 VANESSA DA SILVA DOMINGOS 96874 50% Ciências Biológicas

49 GABRIELA BERTIER ZANONI 64151 50% Arquitetura e Urbanismo

50 PALOMA DE SOUZA MARQUES 85039 50% Artes Visuais

51 VIVIANY DOS SANTOS DEMETRIO 45261 50% Biomedicina

52 JESSICA SOARES ALVES 87585 50% Biomedicina

53 JANAINA ALEXSANDRA DA LUZ VIEIRA 51772 50% Arquitetura e Urbanismo

54 GABRIELA FERNANDES MOTTA 24903 50% Arquitetura e Urbanismo

55 PAULA BORTOLUZZI CANTEIRO 90407 50% Biomedicina

56 LUCAS DAS ALMAS LEMOS 87530 50% Educação Fisíca Licenciatura

57 FLAVIA DAL BO CASSETTARI 97258 50% Farmácia

58 JULIA DAL BO CASSETARI 87343 50% Medicina

59 BRUNA COLOMBO UGGIONI 87632 50% Farmácia

60 JOÃO HENRIQUE LIECHESKI MARQUES 96653 50% Medicina

61 LUANA COELHO BRUNEL 87362 50% Odontologia

62 KAMILA MATTIOLE VEFAGO 79708 50% Odontologia

63 ARIANI DEMETRIO ELISEU 96434 50% Biomedicina

64 HEMILI COLOMBO CONSTANTINO 93124 50% Odontologia

65 WAGNER FONTANA BARBOSA 90274 50% Arquitetura e Urbanismo

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo

66 GUSTAVO BELINA 97533 50% Arquitetura e Urbanismo

67 VOLNEI FERNANDES JUNIOR 102559 50% Medicina

68 GABRIELA VICENCIA DE OLIVEIRA 18402 50% Medicina

  Criciúma, 12 de maio 2017.

Marcus Adolfo Caetano Carvalho   Elvis Generoso Correia

Diretório Central dos Estudantes DCE/ UNESC  - Presidente   Poder Executivo - Secretário

 João da Silva   Raquel Damázio Costa

 União das Associações de Bairros de Criciúma -  Vice -
Presidente

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais
de Criciuma e Região

Janaina Damásio Vitório     Camila do Nascimento
Universidade do Extremo Sul Catarinense  - UNESC     Câmara Municipal de Vereadores